（様式１）
制限付き一般競争入札参加資格審査申請書
令和　　年　　月　　日

鹿児島市長　殿
住　　　　所
商号又は名称
代　 表　 者　　　　　　　　　　　　　　印
下記の業務委託に係る制限付き一般競争入札に参加したいので、入札に参加する者に必要な資格の審査について、関係書類を添えて申請します。
なお、申請者は地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であること、添付書類の内容については事実と相違ないこと、この入札に当たって談合行為等を決して行わないこと並びに関係法令を遵守することを誓約いたします。

記

委託業務名　：　横井埋立処分場埋立処分業務委託
※鹿児島市建設工事等競争入札参加有資格業者名簿への登載　　　有　・　無
令和７年度鹿児島市建設工事等入札参加資格審査申請　　　有　・　無